
ZARZĄDZENIE  NR  6/2022 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 27 stycznia  2022 roku 

w sprawie:  ustalenia  stawki  czynszu  za  1 m2  powierzchni użytkowej  garaży, pomieszczeń 
gospodarczych  oraz  ogrodów przydomowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 
2021r. poz. 1372 ze zm.). oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021r. poz.1899). zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam  stawkę  czynszu   miesięcznego  za  1 m2  powierzchni   użytkowej  garaży w  wysokości: 

1) garaże wolnostojące              - 2,40 zł/m2  netto 

2) garaże położone w budynku  - 3,50 zł/m2  netto 

3) garaże blaszane                     - 1,80 zł/m2  netto 

§ 2. 1. Ustalam  stawkę  czynszu   miesięcznego  za  1 m2  powierzchni   użytkowej  terenu pod garaż , 
pomieszczenie gospodarcze w wysokości:w wysokości: 

1) teren pod garaż                                       - 1,90 zł/m2  netto 

2) teren pod pomieszczenie gospodarcze   - 1,60 zł/m2   netto 

§ 3. 2. Ustalam  stawkę   czynszu   miesięcznego  za 1 m2   powierzchni  użytkowej pomieszczeń     
gospodarczych w wysokości: 

1) pomieszczenia do 6 m2           - 0,18 zł/m2  netto 

2) pomieszczenia powyżej 6 m2  - 0,65 zł/m2  netto 

§ 4. 2. Ustalam stawkę czynszu rocznego za 1 m2 powierzchni ogrodów przydomowych     w wysokości – 
0,40 zł/m2  netto. 

§ 5. Zmiana stawek czynszu obowiązywać będzie od dnia 01 lutego  2022 roku. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Piławy Górnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                               
01 lutego 2022r. i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie Nr 62/2015 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 11.06.2015r. w sprawie ustalania 
miesięcznej stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej garaży, pomieszczeń gospodarczych oraz ogrodów 
przydomowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47157912-B3ED-430E-8F72-9D74188F3C33. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


